S'inclou l'increment de cost de la làmpada, estimat ens uns 100 €/u, així com els cost
de la gestió del sistema d'intercanvi de colors del sistema RGBW LED.
Completament en funcionament.

Sense descomposició 125,000
0,000 % Costos indirectes 125,000 0,000

Total per u ............: 125,00
Són CENT  VINT-I-CINC EUROS per u.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Nº Ut Descripció Preu Import

1.1 U Adaptació del sistema d'enllumenat MINI CORNICHE 1200 - 32 LED, per aconseguir el
canvi de coloració de les llums amb LED RGBW i disposar de gestió d'aquestes per
definir en quin color s'ha de veure i en quin moment.